Conselho	de	Arquitetura	e	Urbanismo	do	Paraná.
Sede	Av.	Nossa	Senhora	da	Luz,	2.530,	CEP	80045-360	–	Curitiba/PR.		Fone:	41	3218-0200

Cascavel:	R.	São	Paulo,	2.045,	sl	02,	CEP	85801-021	-	Fone:	45	32296546	/	Londrina:	R.	Paranaguá,	300,	sl	5,	CEP	86020-030	-		Fone:	43	30390035
Maringá:	Av.	Nóbrega,	968,	Sala	3,	CEP	87014-180	-	Fone:	44	32625439	/	Pato	Branco:	Rua	Itabira,	1.804,	CEP	85504-430	-	Fone:	46	30252622

1 / 1

ATO DECLARATÓRIO N° 01 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017

Dispõe quem exercerá as funções de
Presidente do Conselho de Arquitetura e
Urbanismo do Paraná – CAU/PR, entre a
data do término do mandato do Presidente
do CAU/PR, gestão 2015/17 e a eleição do
novo Presidente gestão 2018/20.

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO
DO PARANÁ - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 33 e 34,
inciso I e II da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e o art. 138, § 2° do
Regimento Interno do CAU/PR;

DECLARA:

O Conselheiro Titular RONALDO DUSCHENES exercerá as funções
de Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PARANÁ -
CAU/PR, a partir da zero hora (0:00hs) do dia 1o de janeiro de 2018 (1o /1/2018) até
a implantação do processo eleitoral para eleição de Presidente gestão 2018/20, que
ocorrerá em 5 de janeiro de 2018 (5/1/2018).

Curitiba – PR, 22 de dezembro de 2017.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU 6.857-6